
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской обл асти

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

отДЗ.Оч.дЫС) №

Об утверждении актуализированной схемы 
водоснабжения и водоотведения 
муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 07.11.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О 
схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области 
на период до 2030 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации городского округа по оперативному- 
управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А..

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в 
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит опубликованию 
на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

А.,Разослано: в дело, Богданову А.А.,Управлению жилищно-коммунального хозяйства, Рябых Е.С., Кремневой И. 
прокуратуре

http://www.sorochinsk56.ru

